



Městská část Praha 10

Úřad městské části Praha 10
Odbor stavební

Spis. zn.: OST 334424/2024/Op

Č.j.: P10-357694/2024

Vyřizuje: Mgr. Richard Opolecký

Telefon: 267 093 299

Email: richard.opolecky@praha10.cz

V Praze, dne 20.8.2024

Poskytnutí informace na žádost podle § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Městská část Praha 10, Úřad městské části Praha 10, odbor stavební obdržel dne 7. 8. 2024 Vaši žádost podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“), o poskytnutí informací ve znění:

„Ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím Vás žádám o zpřístupnění následujících informací:

1. Jaká vyjádření, závazná stanoviska vydal Váš úřad pro stavby na pozemcích parc. č. 21, 22, 33/1, 33/2, 34, 35, 36, 37, 38/1 a 38/2 (vše zapsáno na LV č. 12939, k.ú. Vršovice, vlastník Residence GARDEN HILLS s.r.o., Klimentská 1216/46, Nové Město, 110 00 Praha 1) v období od 1.1.2019 – dosud;

2. Žádáme o poskytnutí kopií těchto stanovisek ad. 1.

Informaci žádám poskytnout v písemné formě a zaslat elektronicky do datové schránky. Za jejich poskytnutí předem děkuji“.

V souladu s ustanovením § 14 InfZ Vám tímto požadované informace poskytujeme **formou textu tohoto přípisu do Vaší datové schránky.**

K Vaší žádosti povinný subjekt sděluje, že v uvedeném období nevydal žádná vyjádření ani závazná stanoviska pro stavby na pozemcích parc. č. 21, 22, 33/1, 33/2, 34, 35, 36, 37, 38/1 a 38/2, vše zapsáno na LV č. 12939, k.ú. Vršovice, Praha 10.

Podle ustanovení § 5 odst. 3 InfZ bude poskytnutá informace zveřejněna způsobem umožňujícím dálkový přístup na internetové stránce městské části Praha 10.

„otisk razítka“

Ing. Marie Borovková
vedoucí odboru stavebního

Obdrží:

účastník

1. 

ostatní

2. Městská část Praha 10, Odbor kontroly a komunikace ÚMČ Praha 10

3. spis OST